様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日
　津和野町長　様
	住所

	申請者氏名
	印

	電話番号

津和野町防災士資格取得支援助成金交付申請書
　津和野町防災士資格取得支援助成金交付要綱に基づく助成金の支給を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
　１．研修講座受講期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
　２．防災士認証の有無　　　有　（登録日　　　年　　　月　　　日）　・　　無
　３．助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　４．添付書類　　　(1)　防災士認証状の写し
(2)　助成対象費用の支払いを証明する書類
(3)　納税証明書(町税の完納が確認できるもの)

以上